

LM Holding ApS

Danmarksgade 16, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 30 83 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Lars Kronborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LM Holding ApS Danmarksgade 16 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 30 83 10
	Stiftet: 27. december 2004
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Lars B. Kronborg, Kuhlausvej 12, 9200 Aalborg SV, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	LM Holding ApS
Dattervirksomheder	Karnevalsshoppen ApS, Aalborg Allegaver ApS, Aalborg
Associeret virksomhed	MELA Trading ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og sælge værdipapirer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -579 t.kr. mod -500 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Driftsresultat	-12.213	-10.687
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-302.989	-463.182
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-269.134	-33.289
Andre finansielle indtægter	18	209
Øvrige finansielle omkostninger	-23	-285
Resultat før skat	-584.341	-507.234
1 Skat af årets resultat	5.525	6.945
Årets resultat	-578.816	-500.289
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-195.107	-463.182
Disponeret fra overført resultat	-383.709	-37.107
Disponeret i alt	-578.816	-500.289

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.665	343.771
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>9.883</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.665</u>	<u>353.654</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.665</u>	<u>353.654</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	560.784	576.684
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	15.304	284.438
Udskudte skatteaktiver	50.368	44.843
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.000</u>	<u>18.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>627.456</u>	<u>923.965</u>
Likvide beholdninger	<u>105</u>	<u>237</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>627.561</u>	<u>924.202</u>
Aktiver i alt	<u>688.226</u>	<u>1.277.856</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	195.107
5 Overført resultat		590.973	974.682
Egenkapital i alt		<u>670.973</u>	<u>1.249.789</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.563	6.000
Anden gæld		690	22.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>17.253</u>	<u>28.067</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.253</u>	<u>28.067</u>
Passiver i alt		<u>688.226</u>	<u>1.277.856</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-3.278
Årets regulering af udskudt skat	-5.525	328
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-3.995</u>
	<u>-5.525</u>	<u>-6.945</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	211.000	211.000
Tilgang i årets løb	<u>36.835</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>247.835</u>	<u>211.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	132.771	595.953
Korrektion af tidligere opskrivning	-16.952	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-302.989</u>	<u>-463.182</u>
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>-187.170</u>	<u>132.771</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>60.665</u>	<u>343.771</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Karnevalsshoppen ApS	Aalborg	100 %
Allegaver ApS	Aalborg	100 %

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	79.998	79.998
Afgang i årets løb	-26.835	0
Kostpris 31. december 2017	53.163	79.998
Opskrivninger 1. januar 2017	-70.115	-66.091
Korrektion af tidligere opskrivninger	16.952	29.265
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-269.134	-33.289
Nedskrivninger 31. december 2017	-322.297	-70.115
Modregnet i tilgodehavender	269.134	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	269.134	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	9.883
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MELA Trading ApS	Aalborg	50 %
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	195.107	629.024
Resultatandel	-195.107	-433.917
	0	195.107
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	974.682	1.011.789
Årets overførte overskud eller underskud	-383.709	-37.107
	590.973	974.682
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.